Ego Conradus dictus Herman, filius nobilis viri quondam Henrici de Mullenarken. Notum facio universis praesentibus et futuris, quod cum inter venerabiles dominos . . . abbatissam et conventum monasterii in Rulandswerde ex una parte et me ex altera questio verteretur, super eo videlicet quod ego a bonis dicti monasterii et curtibus sitis in Overbagheim et in Nederbagheim, videlicet Leysheim et Curinckoven, ac hominibus commorantibus in eisdem curtibus, petebam quasdam exactiones, videlicet meybede et hervesbede neenon baynwein et alia servitia: tandem ego sano inductus consilio pro remedio animarum parentum meorum et meae, recognoscens me nihil juris in curtibus, bonis et hominibus dictorum curtium habuisse vel habere, super praemissis requirendis promitto bona fide omni dolo et fraude exclnsis, me aut heredes meos legitimos ab hac hora imperpetuum nullas exactiones, quae superius sunt expressae, vel alias quascunque illicitas a dictis curtibus, bonis et hominibus petiturum; nec ipsum monasterium super praemissis ego vel mei heredes imperpetuum molestabimus ullo modo. Renuntians et effestucans pro me meisque heredibus legitimis, si quos me habere contigerit in futurum, omni juri si quid michi vel meis heredibus super praemissis cempetebat ex quacunque causa seu competere poterit in futurum. Ita condictum est inter dictum conventum et me, quod si oves, quas pro tempore dicto abatissa et conventus habiturae sunt vel jam habent, ad pascua exire contigerit, et ab universitate villarum praedictarum super inordinatis et illicitis

pascuis quaerendis accusarentur, ubi ego jurisdictionem habere dinoscor, hujusmodi emendam requirere potero a conventu supradicto, secundum quod a militibus et a filiis militum requiri est consuetum: nec ipsam emendam incipiam quoquo modo vel ab hominibus curtium predictarum, sed ipsas oves libere et absolute a curte in Leysheim praedicta exire et redire ad pascua permittam, nec ipsum monasterium aut homines seu bona eorundem molestabo nec molestari per alios procurabo bona fide. In cujus rei testimonium sigillum meum una cum sigillis Gerardi plebani in Milinheim et Arnoldi de Adendorp militis praesentibus est appensum. Acta sunt haec apud Milinheim in cimiterio ibidem; praesentibus Gerardo plebano ibidem praedicto, Gobelino de Rulanzwerde, Gerardo de Werde, sacerdotibus; Arnaldo de Adendorp praedicto, Heydenrico de Ramershoven, militibus; Ludevico de Bergheim, Bartholomeo de Pissenheim, Thilmanno dicto Dagverlus, Johanne de Melinheim, Marsilio de Leysheim, scabinis meis apud Bagheim; Rembodone de Wintere et Henrico dicto Mey, et aliis quam pluribus fide dignis. In die beati Laurentii martyris, anno domici M^{mo}, CC^{mo}, LXXX^{mo} secundo.*)